
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.11.2018                                           г. Котовск                                          № 1428 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы, утвержденную 
постановлением администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об 
утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 
годы» 
 
 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу города Котовска Тамбовской области «Защита населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности 
и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 
годы (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением 
администрации города от 20.10.2015 №1803 «Об утверждении 
муниципальной программы «Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 
годы» согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Ответственному исполнителю (Зборовский) в десятидневный срок с 
момента утверждения постановления разместить актуальную версию 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его 
жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2012-2014 
годы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской 
области. 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                        Л.В.Хлусова 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации города  

от 08.11.2018 № 1428 

 

Изменения, 

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска «Защита 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-

2021 годы, утвержденную постановлением администрации города от 20.10.2015 № 

1803 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» 

 

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска «Защита 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» на 2016-

2021 годы (далее - Муниципальная программа) цифры «23570,4» заменить 

цифрами «23631,9», цифры «4197» заменить цифрами «4258,5», цифры «23136,5» 

заменить цифрами «23198», цифры «4173» заменить цифрами «4234,5»; 

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры 

«23570,4» заменить цифрами «23631,9», цифры «23136,5» заменить цифрами 

«23198»; 

3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 

города Котовска «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

города Котовска» на 2016-2021 годы» к Муниципальной программе: 

3.1. В Подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой 

дежурно-диспетчерской службы города Котовска» на 2016-2021 годы» 

Муниципальной программы: 

в строке 1.2. «Основное мероприятие «Совершенствование деятельности 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

города Котовска» цифры «1819» заменить цифрами «1975,2», цифры «10754» 

заменить цифрами «10910,2»; 

в строке 1.2.4 «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС» города» цифры 

«1819» заменить цифрами «1975,2», цифры «10530,9» заменить цифрами 

«10687,1»; 

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «2089» заменить цифрами «2245,2», 

цифры «13104,3» заменить цифрами «13260,5», цифры «12818,4» заменить 

цифрами «12974,6»; 

3.2. В Подпрограмме «Пожарная безопасность в городе Котовске» на 2016-

2021 годы» Муниципальной программы: 



Продолжение приложения 

2 

 

в строке 2 «Основное мероприятие «Повышение уровня пожарной 

безопасности в городе» цифры «1808» заменить цифрами «1781,5», цифры 

«9132,8» заменить цифрами «9106,3», цифры «1784» заменить цифрами «1757,5», 

цифры «8984,8» заменить цифрами «8958,3»; 

в строке 2.3. «Обеспечение пожарной безопасности образовательных 

учреждений и учреждений культуры» цифры «1716» заменить цифрами «1689,5», 

цифры «8701,3» заменить цифрами «8674,8»; 

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «1808» заменить цифрами «1781,5», 

цифры «9132,8» заменить цифрами «9106,3», цифры «1784» заменить цифрами 

«1757,5», цифры «8984,8» заменить цифрами «8958,3»; 

3.3. В Подпрограмме «Обеспечение безопасности людей на водных объектах 

города Котовска» на 2016-2021 год» Муниципальной программы: 

в строке 3 «Основное мероприятие «Обеспечение эффективного 

предупреждения происшествий на водных объектах» цифры «300» заменить 

цифрами «231,8», цифры «1323,3» заменить цифрами «1255,1»; 

в строке 3.2. «Подготовка городских пляжей к купальному сезону» цифры 

«300» заменить цифрами «231,8», цифры «1313,3» заменить цифрами «1245,1»; 

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «300» заменить цифрами «231,8», 

цифры «1323,3» заменить цифрами «1255,1»; 

4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы города «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности на водных объектах города Котовска» на 

2016-2021 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной 

программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим 

изменениям; 

5. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города Котовска» на 2016 – 2021 годы» Муниципальной 

программы цифры «2089» заменить цифрами «2245,2», цифры «13104,3» заменить 

цифрами «13260,5», цифры «12818,4» заменить цифрами «12974,6»; 

6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы» подпрограммы «Снижение рисков и 

смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера и развитие единой дежурно-диспетчерской службы города Котовска» на 

2016 – 2021 годы» Муниципальной программы цифры «2089» заменить цифрами 

«2245,2», цифры «13104,3» заменить цифрами «13260,5», цифры «12818,4» 

заменить цифрами «12974,6»; 

7. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Пожарная безопасность в городе Котовске» на 2016-2021 годы» 

Муниципальной программы цифры «1808» заменить цифрами «1781,5», цифры 

«9132,8» заменить цифрами «9106,3», цифры «1784» заменить цифрами «1757,5», 

цифры «8984,8» заменить цифрами «8958,3»; 



Продолжение приложения 

3 

 

8. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации подпрограммы» подпрограммы «Пожарная безопасность в городе 

Котовске» на 2016-2021 годы» Муниципальной программы цифры «1808» 

заменить цифрами «1781,5», цифры «9132,8» заменить цифрами «9106,3», цифры 

«1784» заменить цифрами «1757,5», цифры «8984,8» заменить цифрами «8958,3»; 

9. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах города 

Котовска» на 2016-2021 год» Муниципальной программы цифры «300» заменить 

цифрами «231,8», цифры «1323,3» заменить цифрами «1255,1»; 

10. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение безопасности людей на 

водных объектах города Котовска» на 2016-2021 годы» Муниципальной 

программы цифры «300» заменить цифрами «231,8», цифры «1323,3» заменить 

цифрами «1255,1». 
 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                                                А.В.Плаксин 
 



ɮɟɞɟɪɚɥɶɧɵɣ ɛɸɞɠɟɬ  ɛɸɞɠɟɬ ɨɛɥɚɫɬɢ ɛɸɞɠɟɬ ɝɨɪɨɞɚ ɜɧɟɛɸɞɠɟɬɧɵɟ 
ɫɪɟɞɫɬɜɚ

1 2 3 5 6 7 8

2016 4 671,7 0 0 4 651,7 20

2017 4 801,9 0 285,9 4 494,0 22

2018 4258,5 0 0 4 234,5 24

2019 3 812,9 0 0 3 786,9 26

2020 3 866,9 0 0 3 838,9 28

2021 2220 0 0 2192 28

ȼɫɟɝɨ 23 631,9 0 285,9 23198 148

2016 2 440,0 0 0 2 440,0 0

2017 2 537,9 0 285,9 2 252,0 0

2018 2 005,1 0 0 2 005,1 0

2019 1753,1 0 0 1 753,1 0

2020 1 805,1 0 0 1 805,1 0

2021 692 0 0 692 0

ȼɫɟɝɨ 11233,2 0 285,9 10947,3 0

2016 180 0 0 180 0

2017 166,5 0 0 166,5 0

2018 254,2 0 0 254,2 0

2019 300 0 0 300 0

2020 300 0 0 300 0

2021 84,8 0 0 84,8 0

ȼɫɟɝɨ 1 285,5 0 0 1285,5 0

2016 2031,7 0 0 2031,7 0

2017 2055,5 0 0 2055,5 0

2018 1975,2 0 0 1975,2 0

2019 1733,8 0 0 1733,8 0

2020 1733,8 0 0 1733,8 0

2021 1415,2 0 0 1415,2 0

 ȼɫɟɝɨ 10945,2 0 0 10945,2 0

ɉɊɂɅɈɀȿɇɂȿ 
ɤ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹɦ ɨɬ   08.11.2018             №1428

Ɋɟɫɭɪɫɧɨɟ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ

ɉɊɂɅɈɀȿɇɂȿ № 3
ɤ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɟ
 "Ɂɚɳɢɬɚ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ ɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ ɨɬ 

Ʉɨɬɨɜɫɤɚ" ɧɚ 2016-2021 ɝɨɞɵ
ɢ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɧɚ ɜɨɞɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɚɯ ɝɨɪɨɞɚ

ɱɪɟɡɜɵɱɚɣɧɵɯ ɫɢɬɭɚɰɢɣ, ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ ɩɨɠɚɪɧɨɣ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ

ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ ɝɨɪɨɞɚ "Ɂɚɳɢɬɚ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ ɨɬ ɱɪɟɡɜɵɱɚɣɧɵɯ ɫɢɬɭɚɰɢɣ, ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ ɩɨɠɚɪɧɨɣ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɢ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɧɚ ɜɨɞɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɚɯ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ
 " ɧɚ 2016-2021 ɝɨɞɵ ɡɚ ɫɱɟɬ ɜɫɟɯ ɢɫɬɨɱɧɢɤɨɜ ɮɢɧɚɧɫɢɪɨɜɚɧɢɹ

ɋɬɚɬɭɫ ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ  
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ, 
ɫɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɢ

Ɉɛɴɟɦ ɮɢɧɚɧɫɢɪɨɜɚɧɢɹ, ɬɵɫ. ɪɭɛɥɟɣ, ɜ ɬ.ɱ.:

ɩɨ ɝɨɞɚɦ, ɜɫɟɝɨ

4

ȼɫɟɝɨ

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ  №2 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɤɚɡɟɧɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "ȿɞɢɧɚɹ ɞɟɠɭɪɧɨ – 
ɞɢɫɩɟɬɱɟɪɫɤɚɹ ɫɥɭɠɛɚ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ"

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ  №1 – Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "Ƚɨɪɨɞɫɤɨɟ 

ɯɨɡɹɣɫɬɜɨ"

Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɚɹ    ɩɪɨɝɪɚɦɦɚ 

"Ɂɚɳɢɬɚ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ ɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ ɨɬ 
ɱɪɟɡɜɵɱɚɣɧɵɯ ɫɢɬɭɚɰɢɣ, ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 

ɩɨɠɚɪɧɨɣ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɢ 
ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɥɸɞɟɣ ɧɚ ɜɨɞɧɵɯ 

ɨɛɴɟɤɬɚɯ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ" ɧɚ 2016-
2021 ɝɨɞɵ

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ - ɨɬɞɟɥ ɩɨ 
ɞɟɥɚɦ ȽɈ ɢ Чɋ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɚ



2 ɉɪɨɞɨɥɠɟɧɢɟ ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɹ ɤ ɢɡɦɟɧɢɹɦ   

2016 20 0 0 0 20

2017 22 0 0 0 22

2018 24 0 0 0 24

2019 26 0 0 0 26

2020 28 0 0 0 28

2021 28 0 0 0 28

ȼɫɟɝɨ 148 0 0 0 148

2016 0 0 0 0 0

2017 20 0 0 20 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0

2016 2 208,6 0 0 2 208,6 0

2017 2 760,4 0 285,9 2 474,5 0

2018 2 245,2 0 0 2 245,2 0

2019 2 166,8 0 0 2 166,8 0

2020 2 228,8 0 0 2 228,8 0

2021 1650,7 0 0 1650,7 0

 ȼɫɟɝɨ 13260,5 0 285,9 12974,6 0

2016 176,9 0 0 176,9 0

2017 684,9 0 285,9 399,0 0

2018 270,0 0 0 270,0 0

2019 433,0 0 0 433,0 0

2020 495,0 0 0 495,0 0

2021 235,5 0 0 235,5 0

 ȼɫɟɝɨ 2 295,3 0 285,9 2 009,4 0

2016 2031,7 0 0 2031,7 0

2017 2055,5 0 0 2055,5 0

2018 1975,2 0 0 1975,2 0

2019 1733,8 0 0 1733,8 0

2020 1733,8 0 0 1733,8 0

2021 1415,2 0 0 1415,2 0

 ȼɫɟɝɨ 10945,2 0 0 10945,2 0

2016 0 0 0 0 0

2017 20 0 0 20 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0

 ȼɫɟɝɨ 20 0 0 20 0

2016 2 283,1 0 0 2 263,1 20

2017 1 883,0 0 0 1 861,0 22

2018 1 781,5 0 0 1 757,5 24

2019 1 346,1 0 0 1 320,1 26

2020 1 338,1 0 0 1 310,1 28

2021 474,5 0 0 446,5 28

ȼɫɟɝɨ 9106,3 0 0 8 958,3 148

20 0 20 20 0

Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɚɹ    ɩɪɨɝɪɚɦɦɚ 

"Ɂɚɳɢɬɚ ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ ɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ ɨɬ 
ɱɪɟɡɜɵɱɚɣɧɵɯ ɫɢɬɭɚɰɢɣ, ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 

ɩɨɠɚɪɧɨɣ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɢ 
ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɥɸɞɟɣ ɧɚ ɜɨɞɧɵɯ 

ɨɛɴɟɤɬɚɯ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ" ɧɚ 2016-
2021 ɝɨɞɵ

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ № 4 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɞɨɲɤɨɥɶɧɨɟ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɟ 
ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ Ⱦɟɬɫɤɢɣ ɫɚɞ № 15  "Ɍɟɪɟɦɨɤ"  

ȼɫɟɝɨ

ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

"ɉɨɠɚɪɧɚɹ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɶ ɜ ɝɨɪɨɞɟ 
Ʉɨɬɨɜɫɤɟ" ɧɚ 2016-2021 ɝɨɞɵ 

ȼɫɟɝɨ

ȼɫɟɝɨ

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ№ 2 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɤɚɡɟɧɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "ȿɞɢɧɚɹ ɞɟɠɭɪɧɨ – 
ɞɢɫɩɟɬɱɟɪɫɤɚɹ ɫɥɭɠɛɚ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ"

ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

"ɋɧɢɠɟɧɢɟ ɪɢɫɤɨɜ ɢ ɫɦɹɝɱɟɧɢɟ 
ɩɨɫɥɟɞɫɬɜɢɣ ɱɪɟɡɜɵɱɚɣɧɵɯ ɫɢɬɭɚɰɢɣ 

ɩɪɢɪɨɞɧɨɝɨ ɢ ɬɟɯɧɨɝɟɧɧɨɝɨ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɚ ɢ ɪɚɡɜɢɬɢɟ ɟɞɢɧɨɣ ɞɟɠɭɪɧɨ-

ɞɢɫɩɟɬɱɟɪɫɤɨɣ ɫɥɭɠɛɵ ɝɨɪɨɞɚ 
Ʉɨɬɨɜɫɤɚ" ɧɚ 2016-2021 ɝɨɞɵ 

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ № 4 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɞɨɲɤɨɥɶɧɨɟ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɟ 
ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ Ⱦɟɬɫɤɢɣ ɫɚɞ № 15  "Ɍɟɪɟɦɨɤ"  

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ № 3 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ ɤɭɥɶɬɭɪɵ 

"Ƚɨɪɨɞɫɤɨɣ ɞɜɨɪɟɰ ɤɭɥɶɬɭɪɵ ɝɨɪɨɞɚ 
Ʉɨɬɨɜɫɤɚ".

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ - ɨɬɞɟɥ ɩɨ 
ɞɟɥɚɦ ȽɈ ɢ Чɋ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɚ



3 ɉɪɨɞɨɥɠɟɧɢɟ ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɹ ɤ ɢɡɦɟɧɢɹɦ   

2016 2 263,1 0 0 2 263,1 0

2017 1 843,0 0 0 1 843,0 0

2018 1 735,1 0 0 1 735,1 0

2019 1 320,1 0 0 1 320,1 0

2020 1 310,1 0 0 1 310,1 0

2021 446,5 0 0 446,5 0

ȼɫɟɝɨ 8 917,9 0 0 8 917,9 0

2016 0,0 0 0 0,0 0

2017 18,0 0 0 18,0 0

2018 22,4 0 0 22,4 0

2019 0,0 0 0 0,0 0

2020 0,0 0 0 0,0 0

2021 0,0 0 0 0,0 0

ȼɫɟɝɨ: 40,4 0 0 40,4 0

2016 20 0 0 0 20

2017 22 0 0 0 22

2018 24 0 0 0 24

2019 26 0 0 0 26

2020 28 0 0 0 28

2021 28 0 0 0 28

 ȼɫɟɝɨ 148 0 0 0 148

2016 180 0 0 180 0

2017 158,5 0 0 158,5 0

2018 231,8 0 0 231,8 0

2019 300 0 0 300 0

2020 300 0 0 300 0

2021 84,8 0 0 84,8 0

ȼɫɟɝɨ 1255,1 0 0 1255,1 0

2016 0 0 0 0 0

2017 10 0 0 10 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0

ȼɫɟɝɨ 10 0 0 10 0

2016 180 0 0 180 0

2017 148,5 0 0 148,5 0

2018 231,8 0 0 231,8 0

2019 300 0 0 300 0

2020 300 0 0 300 0

2021 84,8 0 0 84,8 0

ȼɫɟɝɨ 1245,1 0 0 1245,1 0

ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

"ɉɨɠɚɪɧɚɹ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɶ ɜ ɝɨɪɨɞɟ 
Ʉɨɬɨɜɫɤɟ" ɧɚ 2016-2021 ɝɨɞɵ 

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ  №1 – Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "Ƚɨɪɨɞɫɤɨɟ 

ɯɨɡɹɣɫɬɜɨ"

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ №3 Ɇɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ ɤɭɥɶɬɭɪɵ 

"Ƚɨɪɨɞɫɤɨɣ ɞɜɨɪɟɰ ɤɭɥɶɬɭɪɵ ɝɨɪɨɞɚ 
Ʉɨɬɨɜɫɤɚ".

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ - ɨɬɞɟɥ ɩɨ 
ɞɟɥɚɦ ȽɈ ɢ Чɋ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɚ

ɉɟɪɜɵɣ ɡɚɦɟɫɬɢɬɟɥɶ ɝɥɚɜɚ  ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɚ

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ - ɨɬɞɟɥ ɩɨ 
ɞɟɥɚɦ ȽɈ ɢ Чɋ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɚ

ɋɨɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ  №1 – ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɟ 
ɛɸɞɠɟɬɧɨɟ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟ "Ƚɨɪɨɞɫɤɨɟ 

ɯɨɡɹɣɫɬɜɨ"

ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

"Ɉɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɥɸɞɟɣ ɧɚ 
ɜɨɞɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɚɯ ɝɨɪɨɞɚ Ʉɨɬɨɜɫɤɚ" ɧɚ 

2016-2021 ɝɨɞɵ 

ȼɫɟɝɨ

_____________А.ȼ.ɉɥɚɤɫɢɧ


